PAGE

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ВТОРОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

«23» октября 2008 года

                                                      № 2
Об избрании заместителя председателя
Совета депутатов городского поселения

Лянтор второго созыва

На основании открытого голосования по избранию заместителя председателя Совета депутатов городского поселения Лянтор второго созыва,

Совет депутатов городского поселения Лянтор второго созыва решил:
1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов городского поселения Лянтор второго созыва Полторацкого Валентина Анатольевича - депутата от пятимандатного избирательного округа №2.
2. Решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава города                                                                                             С.А. Махиня

_1230457188.unknown